
 
 

UCHWAŁA NR IX/II/25/24 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw, siłowni plenerowych, 
skateparków, street workoutów i innej infrastruktury - zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej 

Wałcz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Regulamin korzystania z miejskich placów zabaw, siłowni plenerowych, 
skateparków, street workoutów i innej infrastruktury będących własnością Gminy Miejskiej Wałcz zgodnie 
z treścią załącznika nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz miejsc objętych Regulaminem, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2999



 

 

 

Regulamin korzystania z miejskich placów zabaw, siłowni plenerowych, skateparków i street 

workoutów i innej infrastruktury 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z miejskich placów zabaw, siłowni plenerowych, 

skateparków, street workout i innej infrastruktury będącej własnością Gminy Miejskiej Wałcz 

(zwanych dalej: Terenami Rekreacyjnymi). 

2. Osoby przebywające na Terenach Rekreacyjnych są zobowiązane do zapoznania się  

z niniejszym Regulaminem oraz przestrzegania zaleceń w nim zawartych. 

3. Tereny Rekreacyjne są terenami ogólnodostępnymi, służącym zabawie, rozwojowi sportu  

i rekreacji, a korzystanie z nich jest bezpłatne. 

4. Tereny Rekreacyjne są udostępnione mieszkańcom 7 dni w tygodniu z zastrzeżeniem:  

1) z placów zabaw, siłowni plenerowych, skateparków i street workoutów można 

korzystać w godzinach od 6:00-22:00; 

2) zabrania się korzystania z urządzeń po zmroku oraz w trakcie prowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych, konserwacyjnych oraz prac remontowych;  

3) zabrania się wstępu na Tereny Rekreacyjne w czasie niesprzyjających warunków 

pogodowych.  

5. Urządzenia placów zabaw przeznaczone są dla dzieci i młodzieży. 

6. Urządzenia siłowni zewnętrznych, w tym street workoutu, przeznaczone są dla młodzieży  

i dorosłych (o wzroście powyżej 140 cm). 

7. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na Terenach Rekreacyjnych wyłącznie pod opieką 

dorosłych opiekunów. 

8. Z urządzeń znajdujących się na Terenach Rekreacyjnych należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, mając na względzie bezpieczeństwo własne i innych użytkowników  

z zachowaniem następujących reguł: 

1) na placu zabaw, street workoutcie, siłowni plenerowej zabronione są gry zespołowe, 

jazda na rolkach, rowerze, motorze, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem 

pojazdów używanych przez osoby niepełnosprawne; 

2) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń niezgodnie z ich 

przeznaczeniem; 

3) zabrania się uszkadzania i modyfikowania urządzeń, nawierzchni (w tym: mocowania 

lin, wybierania piasku itp.); 

4) zabronione jest korzystanie z urządzeń przez większą liczbę użytkowników niż 

przewidziana liczba miejsc na danym urządzeniu; 

5) na Terenach Rekreacyjnych obowiązuje kultura zachowania się i języka; użytkownicy 

są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu 

i w jego bezpośrednim otoczeniu; 

6) na terenie Skateparku  należy używać podczas jazdy kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy oraz zachować zasady ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

9. W obrębie Terenów Rekreacyjnych obowiązuje zakaz: 

1) wstępu osobom pozostającym pod wpływem alkoholu lub innych środków 

odurzających i psychotropowych; 

2) wnoszenia i spożywania alkoholu, palenia tytoniu i e-papierosów oraz zażywania 

innych środków odurzających; 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/II/25/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2999



3) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem parków, skwerów, zieleńców i lasów miejskich) 

– ograniczenie to nie dotyczy osób niepełnosprawnych wraz z psami asystującymi; 

4) zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia roślin, dewastowania i uszkadzania urządzeń, ogrodzeń oraz obiektów małej 

architektury; 

6) zakłócania spokoju i porządku publicznego. 

10.  O wszystkich uszkodzeniach wyposażenia, zagrożeniach lub nieprawidłowościach należy 

informować zarządcę Terenów Rekreacyjnych. 

 

Telefony alarmowe: Policja: 997, Straż Pożarna: 998, Pogotowie Ratunkowe: 999, Ogólny numer 

alarmowy: 112 

 

Zarządca: Gmina Miejska Wałcz, 78-600 Wałcz, Plac Wolności 1, e-mail: kontakt@umwalcz.pl, 

tel.: (67) 258 44 71 (tel. czynny w godzinach pracy Urzędu Miasta Wałcz). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2999



 

 

 

 

 

Wykaz miejsc objętych Regulamin korzystania z miejskich placów zabaw, siłowni plenerowych, 

skateparków,  street workoutów i innej infrastruktury 

 

1. Lokalizacja placów zabaw: 

a) ul. Okrężna dz. nr 2145/4, 

b) ul. Kołobrzeska dz. nr 272/2, 

c) os. Chrząstkowo dz. nr 2231, 

d) ul. Nadjeziorna/ul. Bydgoska – plaża dz. nr 4848/1, 

e) ul. Bydgoska – jezioro na wysokości kina dz. nr 4128/2, 

f) ul. Wojska Polskiego 52 (Agroma) dz. nr 3636/2, 

g) ul. Poniatowskiego 10-8 dz. nr 2908/13, 

h) ul. Orla (koło kościoła) dz. nr 4315, 

i) ul. Obrońców Westerplatte  dz. nr 4974/5, 

j) ul. Kaszubska dz. nr 1383/4, 

k) ul. Wojska Polskiego 66 (os. Zatorze II) dz. nr 3391, 

l) Aleja Tysiąclecia (Ogródek Jordanowski) dz. nr 1105/21, 

m) ul. Zaułek Chełmiński dz. nr 893/36, 

n) ul. Miła (Promenada jez. Raduń) dz. nr 4329, 4328,4330, 4331 

o) Aleja Tysiąclecia 2C-2D dz. nr 3262/5, 

p) ul. Kościuszki 13, dz. nr. 5614/5 

q) Półwysep Strączno 

r) ul. Wojska Polskiego 18a (za kinem Tęcza) dz. nr 3225/12 

s) ul. 1 Maja/ Kościuszki dz. nr 1365 

  

2. Lokalizacja siłowni zewnętrznych: 

a) ul. Okrężna 2145/3, 

b) ul. Wojska Polskiego 66 (os. Zatorze II) dz. nr 3391, 

c) Aleja Tysiąclecia (Ogródek Jordanowski) dz. nr 1105/2, 

d) Promenada jez. Raduń dz. nr 4487/2, 

e) ul. Zaułek Chełmiński dz. nr 893/36, 

f) ul. Nadjeziorna/ul. Bydgoska – plaża dz. nr 4878/1, 

g) ul. Obrońców Westerplatte dz. nr 4974/5. 

 

3. Lokalizacja Street Workout 

a) ul. Wojska Polskiego 18a (za kinem Tęcza) dz. nr 3225/12 

b) Promenada jez. Raduń dz. nr 4487/2 

 

4. Lokalizacja Skateparku: 

a) os. Dolne Miasto dz. nr 5667/64 

 

5. Pozostałe 

a) PZU Ścieżka Zdrowia – Bukowina  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/II/25/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2999



b) Boisko do koszykówki ul. Okrężna dz. nr 2145/4 

c) Boisko do siatkówki ul. Okrężna dz. nr 2145/4 

d) Boisko do koszykówki ul. Obrońców Westerplatte dz. nr 4974/5 

e) Boisko do siatkówki/badmintona ul. Wojska Polskiego 66 (os. Zatorze II) dz. nr 3391  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2999


	UCHWAŁA NR IX/II/25/24 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-07T12:08:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




